AU716 FICHE HORAIRES 305_AU716 FICHE HORAIRES 305 18/07/13 10:05 Paget

LIGNE £L15

Retrouvez la gomme tarifaire
sur e sire infarnet d'Arc en Clel 3
www. arcenciel.fi
U e porte nabiliteé du Departement dw Mor
maobilite_lenord.fr

Retrouvez toutes
les informations relotives
aux emissions de CO2
quiimpliguent vos deplacaments

ur nos lignes sur www.arcenciel3.fr

INFOS PRATIQUES

Arc en Ciel 3

wwnw. arcenciel3.Fr

“billet sons contoct”

Arc en Clel 3

Hpante & rseou de
onspent Arc en Cel
lenomdir |

I'IORD PHS DE CFILFIIS

La carte Pass Pass est une carte sans contact sur laquelle vous
pouvez charger le(s) titre(s) de transport que vous souhaitez : ceux
du réseau Arc en Ciel ou ceux d'un autre réseau de transport partenaire
du Nord et du Pas-de-Calais (SNCF, Transpole, ...), au fur et @ mesure de
la mise en place de la carte Pass Pass. La carte Pass Pass peut contenir
jusqu'a 8 titres.

Lo corte Poss Poss n'est pas une carte supplémentaire ; elle remploce
tous vos anciens titres de tronsport.

wwuw.arcenciel3.fr
o {0
[=]

LIGNE £[E

Gouzeaucourt ™
Villers-Plouich
Ribecourt-lo-Tour
Flesquieres
Marcoing
Noyelles-sur-Escaut
Proville
Cambrai*

*Les communes de Roisel, Villers-
Faucon, Sainte-Emilie, Epehy,
Heudicourt, Villers-Guislain et
Gonnelieu  sont  également
desservies (reportez-vous aux
grilles horaires de la fiche).

arc
-~

CieL.

Crédit photo : Copyright - photothéque du Département du Nord - E. WATTEAU

Imp. GANTIER - AU716 - Ne pas jeter sur la voie publique



305 GOUZEAUCOURT > CAMBRAI

Jours de circulation

Particularités

Roisel
Villers-Faucon
Sainte-Emilie
Epehy

Epehy

Epehy
Heudicourt
Heudicourt
Heudicourt
Villers-Guislain
Gonnelieu
Gouzeaucourt
Villers-Plouich
Ribecourt-la-Tour
Flesquieres
Marcoing
Marcoing
Noyelles-sur-Escaut
Noyelles-sur-Escaut
Proville

Cambrai

Cambrai

Cambrai

Cambrai

I . - U - . . . L . . . .
& yniquement en période scolaire %+ uniquement en période de vacances scolaires - Sans symbole, le service fonctionne toute I'année. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Place de la Mairie
Rue de St-Quentin
Sucrerie

Eglise

Pharmacie

Ancien Garage Lobry
Rue de Révelon
Monument aux Morts
Rue Léon Recope
Place

Grand Rue
St-Christophe

Café du Centre
Cabine

Place des combattants
Place De Gaulle
Place verte

Quartier du Roi
Place

Centre Commercial
Hopital

Match

Choque

Espace Gares

1

LMMe
Jv

06:13
06:14
06:17
06:19

06:29
06:31
06:33
06:35

3

LMMe
JVS

06:22
06:27
06:29
06:31
06:32
06:33
06:38
06:39
06:41
06:47
06:50
06:53
06:57
07:02
07:05
07:13
07:14
07:17
07:19
07:27
07:29
07:31
07:33
07:35

5

LMMe
JVS

07:57
07:54
08:01
08:05
08:10

08:13
08:14
08:17
08:19
08:27
08:29
08:31
08:33
08:35

Horaires valables a compter du 1" Septembre 2013

7

LMMe
JVS

09:38
09:39
09:42
09:44
09:52
09:54
09:56
09:58
10:00

AU716 FICHE HORAIRES 305_AU716 FICHE HORAIRES 305 18/07/13 10:05 Page2

]

LMMe
JVS

10:38
10:39
10:42
10:44
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00

DURT
VILLERS-PLOUICH

LIGNE £1EF

1 13 15 17 19 305 CAMBRAI > GOUZEAUCOURT 2 4 6 8 10 12 14 16
LMMe LM Me LM Me LM Me LMMe Jours de circulation LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe LM Me LM Me LM Me
JVs JVs JVs JVs JVs JVsS JVsS JVsS JVs JVs JVs JVs Vv
Particularités
Cambrai Espace Gares 10:10 11:10 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Cambrai Mail St-Martin 10:12 11:12 12:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Cambrai Match 10:14 11:14 12:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Cambrai Hépital 10:16 11:16 12:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Proville Centre Commercial 10:18 11:18 12:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Noyelles-sur-Escaut  Place 10:26 11:26 12:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Noyelles-sur-Escaut Quartier du Roi 10:28 11:28 12:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Marcoing Place verte 10:32 11:32 12:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Marcoing Place De Gaulle 10:33 11:33 12:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
12:51 16:51 Flesquiéres Place des combattants 17:41 18:41
12:48 16:48 Ribecourt-la-Tour Cabine 12:36 16:36 17:44 18:44
12:55 16:55 Villers-Plouich Café du Centre 12:41 16:41 17:49 18:49
12:59 16:59 Gouzeaucourt St-Christophe 12:45 16:45 17:53 18:53
13:04 17:04 Gonnelieu Grand Rue 12:48 16:48 17:56 18:56
13:07 Villers-Guislain Place 12:51 16:51 17:59 18:59
11:38 13:15 14:38 15:38 17:07 Heudicourt Rue de Révelon 19:06
11:39 13:16 14:39 15:39 17:08 Heudicourt Monument aux Morts 19:08
11:42 13:19 14:42 15:42 171 Heudicourt Rue Léon Recope 19:09
11:44 13:21 14:44 15:44 17:13 Epehy Ancien Garage Lobry 19:14
11:52 13:29 14:52 15:52 17:21 Epehy Pharmacie 19:15
11:54 13:31 14:54 15:54 17:23 Epehy Eglise 19:16
11:56 13:33 14:56 15:56 j17:25] Sainte-Emilie Sucrerie 19:18
11:58 13:35 14:58 15:58 17:27 Villers-Faucon Rue de St-Quentin 19:20
12:00 13:37 15:00 16:00 17:29 Roisel Place de la Mairie 19:25

FLESQUIERES
RIBECOURT-LA-TOUR

Horaires valables a compter du 1¢" Septembre 2013

& yniquement en période scolaire %+ uniquement en période de vacances scolaires - Sans symbole, le service fonctionne toute I'année. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

VILLERS-FAUCON RIBECOURT-LA-TOUR VILLERS-PLOUICH SAINTE- EMILIE
SAINTE-EMILIE HEUDICOURT VILLERS-GUISLAIN FLESQUIERES GOUZEAUCOURT VILLERS-GUISLAIN i VILLERS-FAUCON
ROISEL EPEHY |connsusu |nnkcmnc nnveues-suk-escnu1|PRomLLe |chBRnl CAMBRAI CAMBRAI |PRDVILLE | NOYELLES-SUR-ESCAUT | MARCOING |GOnnEllEU HEUDICOURT EPEHY ROISEL
©==x( O O OmmnQunl) o O Quel)
- -
ie 0 e nse e o Aot 00 \oce Rue e e T oS whe este o \oce aoh xo\ e e s eS e o o aoh e o e yove N ne we e we o Ao® s e ot e o e e jie
Wo® | ent ot e (0 Ao eve WO ed o\ 3! xof" e o koS o oV ¥ P\ et oo W' oot ore° 6ot ot ot oo < P\ o & e o' LS [ ce xo?! ' o\ eve Wo! <O o' (00 eg¥ cret o we'
\o Q! s no! 008 o R oot ) 10 ! ) o' oe oS et P W o o Of 0 Sy wov! O ges oce oe ot & e o ® ot o R e o b QUET o0
e et v o (0@ et et L& B (2 \“‘gdes‘-"“‘ e ¥ quot e €59 2wt r.e"““d“ Qo AT gt “ne‘\zs‘-m‘\ e o o que e“n\\““\‘“‘g quett® o R ® ‘“‘,Aes‘ P
®

Retrouvez I'ensemble des horaires de la ligne 305 (dont les services complémentaires)
sur le site internet www.arcenciel3.fr ou en nous contactant au

Rentrée scolaire le 3 septembre 2013

Toussaint du 20 octobre au 3 novembre 2013 inclus
Noél du 22 décembre 2013 au 5 janvier 2014 inclus
Hiver du 23 février au 9 mars 2014 inclus
Printemps du 20 avril au 4 mai 2014 inclus

Eté a partir du 5 juillet 2014

orc
e.

0,15 € TTCImin.

fe Département dy Nard
VOLS Lransporte



