LIGNE 305

TARIFS

Retrouvez la gamme tarifaire

sur le site internet d'Arc en Ciel 3 www.arcenciel3.fr.

sur le portail mobilité du Département du Nord mobilite.lenord.fr

> ou contactez-nous Nº Indigo 0 820 201 337

Retrouvez toutes les informations relatives aux émissions de CO2



sur nos lignes sur www.arcenciel3.fr

INFOS PRATIQUES

Arc en Ciel 3 BP 6

59247 FÉCHAIN contact@arcenciel3.fr www.arcenciel3.fr

(N° Indigo) 0 820 201 337)

Rechargez votre carte Pass Pass sur notre site internet

www.arcenciel3.fr

chez vos dépositaires ou par correspondance.

Pour les usagers occasionnels, voyagez librement avec le "billet sans contact" et déplacez-vous librement sans abonnement sur le réseau Arc en Clel 3.







la mise en place de la carte Pass Pass. La carte Pass Pass peut contenir jusqu'à 8 titres.

La carte Pass Pass n'est pas une carte supplémentaire ; elle remplace tous vos anciens titres de transport.

www.arcenciel3.fr





LIGNE 305

Gouzeaucourt Villers-Plouich Ribecourt-la-Tour Flesquières Marcoing **Noyelles-sur-Escaut** Proville Cambrai*



organise le réseau de transport Pirc en Ciel

Nord





Horaires valables à compter du 1er Septembre 2013

305 GOUZE	AUCOURT > CAMBRAI						- 11	13	15	17	19
Jours de circulation		L M Me J V	L M Me J V S								
Particularités											
Roisel	Place de la Mairie		06:22								
Villers-Faucon	Rue de St-Quentin		06:27								
Sainte-Émilie	Sucrerie		06:29								
Épehy	Eglise		06:31								
Épehy	Pharmacie		06:32								
Épehy	Ancien Garage Lobry		06:33								
Heudicourt	Rue de Révelon		06:38								
Heudicourt	Monument aux Morts		06:39								
Heudicourt	Rue Léon Recope		06:41								
Villers-Guislain	Place		06:47	07:57				12:51			16:51
Gonnelieu	Grand Rue		06:50	07:54				12:48			16:48
Gouzeaucourt	St-Christophe		06:53	08:01				12:55			16:55
Villers-Plouich	Café du Centre		06:57	08:05				12:59			16:59
Ribecourt-la-Tour	Cabine		07:02	08:10				13:04			17:04
Flesquières	Place des combattants		07:05					13:07			
Marcoing	Place De Gaulle	06:13	07:13	08:13	09:38	10:38	11:38	13:15	14:38	15:38	17:07
Marcoing	Place verte	06:14	07:14	08:14	09:39	10:39	11:39	13:16	14:39	15:39	17:08
Noyelles-sur-Escaut	Quartier du Roi	06:17	07:17	08:17	09:42	10:42	11:42	13:19	14:42	15:42	17:11
Noyelles-sur-Escaut	Place	06:19	07:19	08:19	09:44	10:44	11:44	13:21	14:44	15:44	17:13
Proville	Centre Commercial		07:27	08:27	09:52	10:52	11:52	13:29	14:52	15:52	17:21
Cambrai	Hôpital	06:29	07:29	08:29	09:54	10:54	11:54	13:31	14:54	15:54	17:23
Cambrai	Match	06:31	07:31	08:31	09:56	10:56	11:56	13:33	14:56	15:56	17:25
Cambrai	Choque	06:33	07:33	08:33	09:58	10:58	11:58	13:35	14:58	15:58	17:27
Cambrai	Espace Gares	06:35	07:35	08:35	10:00	11:00	12:00	13:37	15:00	16:00	17:29

着 uniquement en période scolaire 🧚 uniquement en période de vacances scolaires - Sans symbole, le service fonctionne toute l'année. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.



Retrouvez l'ensemble des horaires de la ligne 305 (dont les services complémentaires) sur le site internet **www.arcenciel3.fr** ou en nous contactant au Ne Indigo 10820 2013 337



Horaires valables à compter du 1er Septembre 2013

305 CAMBR	RAI > GOUZEAUCOURT		4		8	10	12	14	16
Jours de circulation Particularités		L M Me J V S	L M Me J V						
Cambrai	Espace Gares	10:10	11:10	12:10	15:10	16:10	17:10	18:10	19:10
Cambrai	Mail St-Martin	10:12	11:12	12:12	15:12	16:12	17:12	18:12	19:12
Cambrai	Match	10:14	11:14	12:14	15:14	16:14	17:14	18:14	19:14
Cambrai	Hôpital	10:16	11:16	12:16	15:16	16:16	17:16	18:16	19:16
Proville	Centre Commercial	10:18	11:18	12:18	15:18	16:18	17:18	18:18	19:18
Noyelles-sur-Escaut	Place	10:26	11:26	12:26	15:26	16:26	17:26	18:26	19:26
Noyelles-sur-Escaut	Quartier du Roi	10:28	11:28	12:28	15:28	16:28	17:28	18:28	19:28
Marcoing	Place verte	10:32	11:32	12:32	15:32	16:32	17:32	18:32	19:32
Marcoing	Place De Gaulle	10:33	11:33	12:33	15:33	16:33	17:33	18:33	19:33
Flesquières	Place des combattants						17:41	18:41	
Ribecourt-la-Tour	Cabine			12:36		16:36	17:44	18:44	
Villers-Plouich	Café du Centre			12:41		16:41	17:49	18:49	
Gouzeaucourt	St-Christophe			12:45		16:45	17:53	18:53	
Gonnelieu	Grand Rue			12:48		16:48	17:56	18:56	
Villers-Guislain	Place			12:51		16:51	17:59	18:59	
Heudicourt	Rue de Révelon							19:06	
Heudicourt	Monument aux Morts							19:08	
Heudicourt	Rue Léon Recope							19:09	
Épehy	Ancien Garage Lobry							19:14	
Épehy	Pharmacie							19:15	
Épehy	Église							19:16	
Sainte-Émilie	Sucrerie							19:18	
Villers-Faucon	Rue de St-Quentin							19:20	
Roisel	Place de la Mairie							19:25	

着 uniquement en période scolaire 🧚 uniquement en période de vacances scolaires - Sans symbole, le service fonctionne toute l'année. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.



VACANCES SCOLAIRES

Rentrée scolaire le 3 septembre 2013 Toussaint du 20 octobre au 3 novembre 2013 inclus Noël du 22 décembre 2013 au 5 janvier 2014 inclus Hiver du 23 février au 9 mars 2014 inclus Printemps du 20 avril au 4 mai 2014 inclus Eté à partir du 5 juillet 2014



